PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 678, DE 31 DE MAIO DE 2016.

i

DESIGNA A SERVIDORA
RAFAELLA DE MELLO FREITAS
COMO FISCAL DE CONTRATO

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições que

lhe confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o memorando n° 025/2016 do Gabinete do Vice-Prefeito,

RESOLVE

Art. Io. Designar a servidora Rafaella de Mello Freitas, matrícula n° 5622-5,
para atuar como fiscal dc contrato do Processo Licitatório de Contratação de empresa
especializada para a aquisição de pneus para manutenção da frota da prefeitura, processo n°
5010/2016-47658.

ano dois mil c dezesseis (2016).

Registre-se e publique-se

DESAFIXADO

Ii

Nicoléi*atron Porto
Secretária de Administração

Art. 2o. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Jose CÍaXdio Ferreira Martins

unicipal

Vortan*

€• 1

Prefeitura Municipal de Jaguarão\aos t\nta e um (31) dias do mês de maio do

í ■